[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  16 марта  2020 года № 39
Об отмене постановления администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области № 29 от 04 февраля 2019 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

 На основании п. 4 протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 29 января 2020 года:

1. Постановление администрации муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области № 29 от 04 февраля 2019 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»  считать утратившим силу.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию  в средствах массовой информации и размещению в информационной сети «Интернет» на официальном сайте МО Путиловское сельское поселение.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования.
Заместитель главы администрации                                                        Т.Н. Иванцова
Разослано: дело, сайт, газета «Ладога», регистр